宜蘭縣選舉委員會      公告

發文日期：中華民國 101 年 11 月 6 日

發文字號：宜選二字第 1013250027號

主旨：公告宜蘭縣第 16屆三星鄉長補選選舉人人數。

依據：公職人員選舉罷免法第 23條第 2項、第 38條第 1項

       第 5款及同法施行細則第 22條第 1項第 4款。

公告事項：公告宜蘭縣第 16屆三星鄉長補選選舉人人數。

宜蘭縣第 16屆三星鄉鄉長補選選舉人人數確定統計表民國 101 年 11 月 02 日填造

投開票所別
                           小計           選舉種類

鄉長補選
       村里鄰別

第 01 投開票所 員山村(1~9鄰)

合計         222

男 123

女 99

第 02 投開票所 天山村(1~13鄰)

合計         526

男 289

女 237

第 03 投開票所 天福村(1~11 鄰)

合計         734

男 404

女 330

第 04 投開票所 萬德村(1~9 鄰)

合計         564

男 318

女 246

第 05 投開票所 貴林村(1~7 鄰)

合計         450

男 229

女 221

第 06 投開票所 萬富村(1~13 鄰)

合計         697

男 400

女 297

第 07 投開票所 雙賢村(1~11鄰)

合計         571

男 326

女 245

第 08 投開票所 人和村(1~6鄰)

合計         436

男 236

女 200

第 09 投開票所 義德村(1~10鄰)

合計         1,134

男 602

女 532

第 10 投開票所 集慶村(1~9鄰)

合計         1,137

男 571

女 566

第 11 投開票所 月眉村(1~8鄰)

合計         843

男 456

女 387

第 12 投開票所 拱照村(1~12 鄰)

合計         1,200

男 710

女 490

第 13 投開票所 行健村(1~8 鄰)

合計         739

男 391

女 348

第 14 投開票所 大隱村(1~9鄰)

合計         1,262

男 677

女 585

第 15 投開票所 大隱村(10-19 鄰)

合計         1,233

男 640

女 593

第 16 投開票所 大隱村(20~28鄰)

合計         994

男 543

女 451

第 17 投開票所 大義村(1~12 鄰)

合計         1,121

男 625

女 496

第 18 投開票所 尚武村(1~11 鄰)

合計         750

男 417

女 333

第 19 投開票所 大洲村(1~17鄰)

合計         1,375

男 758

女 617

第 20 投開票所 尾塹村(1~15 鄰)

合計         1,242

男 669

女 573

總計

總計 17,230

男 9,384

女 7,846

代理主任委員 陳鑫益